
OZVI SE NÁM

Mgr. Martina Leciánová
manažerka programového rámce IROP
martina.lecianova@hribecihory.cz
+420 731 494 244
 www.hribecihory.cz. 

Místní akční skupina (MAS) Hříběcí hory je nezisková organizace
sdružující obce, spolky, podnikatele, zemědělce a jednotlivce, kteří
žijí nebo pracují na venkově. Podporuje kulturní akce a dodržování
tradic, pečuje o krajinu, pomáhá drobným podnikatelům i místním
školám s jejich nápady od vzniku přes financování až po realizaci.
Celkem takto podpořila 92 projektů za více než 40 milionů korun. 
MAS Hříběcí hory má 62 členů, působí na území 33 obcí 
v jihozápadní části okresu Kroměříž a žije v ní asi 21 500 obyvatel. 

Provedeme tě procesem dotačního managementu 

Vyzkoušíš si plánování reálného projektu a přípravu jeho
rozpočtu 
Pomůžeš nám s přípravou dotací na roky 2021-2027 

Svěříme ti náš zbrusu nový Instagram i marketing 
Můžeš se podílet na organizaci seminářů a akcí 

(od myšlenky přes financování až po realizaci) 

(cca 70 milionů Kč)

pro veřejnost 

ASISTENT/KA PROJEKTOVÉHO MANAŽERA
n a b í d k a  p r a x e

CO TĚ ČEKÁ

O NÁS

NABÍZÍME 

Flexibilitu, praxi můžeš vykonávat cca 75 % času z domova
Prostor pro tvé nápady 
Seznámíme tě s chodem a financováním neziskové organizace 
Nebráníme se ani dlouhodobější spolupráci  

http://www.hribecihory.cz/

